Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 582/UFFS/2013 - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE TUTOR

PARA CURSO PRESENCIAL DOS CURSOS DO PROGRAMA MAIS

EDUCAÇÃO E DO PROGRAMA ESCOLA INTERCULTURAL DE

FRONTEIRA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da

seleção para tutoria dos Cursos do Programa Mais Educação e do Programa Escola

Intercultural de Fronteira – SEB/MEC/UFFS, na modalidade presencial, de acordo

com o Edital nº 567/UFFS/2013 de 04 de dezembro de 2013.

1 Classificação final Campus Cerro Largo – RS

Classificação Nome

1º BRUNA DA SILVA ENGEL

2º NÍCOLAS DEOBALD

3º CARINE MARIA ANGST

4º TATIANE FOLLMANN

5º ALEX MACEDO BITU

6º JULIANI BORCHARDT

7º FERNANDA AQUINO DOS SANTOS

8º LUCIANE GORSKI

9º FABIANE RAQUEL VIANA

10º GIÁCOMO ANDRÉ BORGHETTI

11º LEANDRO EBLING FLORES

12º LETIANE EBLING FLORES

13º ANA CLÁUDIA SCHMIDT

14º LETÍCIA XAVIER

15º ROSANE MOUSQUER

16º ALINI BUENO DOS SANTOS TABORDA

17º FERNANDA MARIA WARTHA

2 Classificação final Campus Laranjeiras do Sul – PR

Classificação Nome

1º ALINE APARECIDA SVERDOSKI

2º ANGELO PAULINO DE SOUZA

3º JULIANA ELIAS

4º MARLUCI MAYER

5º LUIZ CARLOS DE PAULA JR

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

6º ANDRÉ LUIS CAMPOS DE JESUS

7º JOSIELE DENISE DA SILVA

8º ALINE CORREIA DE ARAÚJO

9º ALINE DE PAULA

10º KÁTIA DA COSTA LEITE

11º TIAGO PRESTES

12º CERILIO BARBOSA DE LIMA

3 Classificação final Campus Realeza – PR

Classificação Nome

1º CESAR LUIS THEIS

2º JOÃO ROSSI

3º ALEXSANDRA ALINE POTULSKI

4º CLEITON FRANCIS PIAZENTINI

5º MATHEUS FRANÇA RAGIEVICZ

6º MÁRCIO ROGÉRIO PLIZZARI

7º MARTA RICHCIKI CAMARGO

8º SIMONE WALERIUS

9º ANNI CAROLINE PAVELEGINE MATIAS

10º MARINA MARIA CONCHY RODRIGUES

11º NARA ALESSANDRA BLADT

Chapecó-SC, 10 de dezembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS